“ΘΕΣΣΑΛΙΑ’’, έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα διότι στο με αριθμ. πρωτ. 5867/25-09-2025 έγγραφο 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος “ΘΕΣΣΑΛΙΑ’’, της Περιφέρειας Θεσσαλίας 

τίθεται ως καταληκτική ημερομηνία επιστροφής του χρηματικού ποσού ύψους είκοσι ενός χιλιάδων 

εννιακοσίων πενήντα τριών ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (21.953,86 €) η 10η Οκτωβρίου 2025. 

Επίσης επισημαίνουμε ότι ενώ το εν λόγω έγγραφο έχει ημερομηνία αποστολής στις 25-09-

2025 για διαφόρους λόγους παρελήφθη από την υπηρεσία μας καθυστερημένα και ως εκ τούτου 

δεν μπορέσαμε να συντάξουμε την εισήγηση προς τη Δημοτική Επιτροπή έγκαιρα.